
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Sławno z siedzibą w Żukowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 
559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Oktawię Majdowską na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Sławno z 
siedzibą w Żukowie na okres 7 lat, tj. od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 30 czerwca 2029 r. 

§ 2. Powołanie na stanowisko dyrektora powoduje nawiązanie stosunku pracy w Bibliotece na czas określony 
w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone odrębnym 
dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7903955E-6ADF-4072-97BB-201C67655854. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


